



Warszawa, dnia 03.06.2020 r.

Znak sprawy: WZP/WIPFE/D-332-13/20

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie i dostawę materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby udziału w cyklicznym wydarzeniu Dni Otwarte Funduszy Europejskich w ramach RPO WM 2014-2020” (nr sprawy: WZP/WIPFE/D-332-13/20)

W związku z wniesionym zapytaniem do treści SIWZ obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z późn. zm.; dalej ustawa P.z.p), Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1: *Saszetka typu „nerka” i Etui saszetka na szyję / paszportówka na dokumenty
Czy zamawiający akceptuje w tej części sublimację jako znakowanie najtrwalsze i najlepiej oddające złożoną kolorystykę, skoro oba produkty wykonywane są z poliestru?*

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza wykonanie nadruku w formie sublimacji. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z treścią pkt IV.3 Załączników nr 2.1 i 2.2 do SIWZ – Szczegółowych opisów przedmiotu zamówienia dla Części 1 i Części 2 „Oznakowanie logotypami winno być dostosowane do materiału, na jakim będzie stosowane i musi spełniać warunek czytelności, nieścieralności i trwałości w połączeniu z materiałem promocyjnym”. Wykonawca dobierając odpowiednią technologię nadruku musi wziąć pod uwagę specyfikę nadrukowywanych treści (np. kolor, kształt, przejścia tonalne, itd.).

Pytanie nr 2: *Dotyczy część 1 i 2 – torby bawełniane z jednym uchem i torba bawełniana sportowa z zamkiem błyskawicznym.
W specyfikacji jest opis: „Metka bawełniana tkana z oczkowanym otworem na troczku, wykonana z tego samego rodzaju materiału, z którego wykonana jest torba. Boki metki wykończone np.: stebnowaniem. Metka z logotypem w formie czteroznaku (pionowo) oraz informacja o współfinansowaniu, drukowana sitem, full kolor. Z drugiej strony metki informacja: „Egzemplarz bezpłatny i logotyp MJWPU (pionowo). Rozmiar metki dostosowany do zamieszczonego logotypu.
Z Państwa opisu jest sprzeczność: metka tkana a potem metka ma być drukowana sitem? Czy mają Państwo na myśli tylko metkę żakardową?*

Odpowiedź nr 2: Zgodnie z treścią pkt III.1 i III.2 Załącznika nr 2.1 do SIWZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dla Części 1 torba bawełniana z jednym uchem oraz torba bawełniana sportowa z zamkiem błyskawicznym (suwak), muszą być wykonane z materiału bawełnianego typu drelich. Z tego samego materiału muszą być wykonane także metki z nadrukami. Określenie „tkana” odnosi się do specyfiki materiału torby oraz metki, a nie do technologii znakowania metki. Nadruk na obu metkach musi być wykonany technologią tzw. „sita”, full kolor. Z uwagi na opisane wymagania Zamawiający wyklucza metkę żakardową.

Pytanie nr 3: *Czy istnieje możliwość przesłania zdjęcia takiej wszywki?*



Odpowiedź nr 3: Zamawiający udostępnia przykłady graficzne wszywki (przykłady te nie stanowi obligatoryjnego wzoru):



Niniejsze odpowiedzi zostaną niezwłocznie doręczone Wykonawcom, którzy otrzymali SIWZ w formie papierowej oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. Udzielone wyjaśnienia zostaną dołączone do SIWZ i będą stanowiły jej integralną część.

z up. p. ... WPU
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych

Michał Kosior

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Sprawę prowadzi:

Beata Misiak
tel. 22 542 25 15
fax. 22 698 31 44/57
email: b.misiak@mazowia.eu